----------***----------Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2022

Độc lập - Tự do - Hạnh phúcQUỐC TẾ HOÀNG GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMCÔNG TY CỔ PHẦN

Họ và tên Cổ đông: An Thị Mai Dung

Số CMT/CCCD/HC/GPKD: VSDRIC011851967

Số cổ phần sở hữu: 743

PHIẾU BIỂU QUYẾT TỪ XA

Thông qua Danh sách Đoàn Chủ tịch1.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Danh sách Ban kiểm phiếu2.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Chương trình của Đại hội3.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua kế hoạch kinh doanh của Công ty4.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Báo cáo của HĐQT và UBKT5.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

Thông qua tổng mức thù lao, kinh phí công tác của HĐQT và UBKT trong
năm 2022

6.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 20217.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Công ty kiểm toán cho Báo cáo tài chính năm 20228.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Thông qua Biên bản họp, Nghị quyết đại hội thường niên năm 20229.

Tán thành Không tán thành Không có ý kiến

Ngày........tháng..........năm 2022

CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú :

- Gửi về Công ty cổ phần quốc tế Hoàng Gia trước 17h ngày 26/04/2022 bằng các hình thức:
+ Gửi thư: Ban kiểm phiếu - Công ty cổ phần quốc tế Hoàng Gia

Phường Bãi Cháy, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh
+ Fax đến số: (84-203) 3846728
+ Gửi tin nhắn hoặc gửi đến địa chỉ Zalo: 0904076399
+ Gửi đến hộp thư điện tử: bankiemphieuric@gmail.com

- Cổ đông đánh dấu (x) hoặc (v) vào cột lựa chọn tương ứng với từng nội dung biểu quyết.
- Phiếu biểu quyết này chỉ có giá trị cho phiên họp ĐHĐCĐ thường niên ngày 26/04/2022 của RIC

940003 1353118

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Rectangle

ACCSA08
Typewriter
 3.        Về hoạt động đầu tư:

CÔNG TY CỔ PHẦN

QUỐC TẾ HOÀNG GIA

Số: 2022.1/NQ-ĐHCĐTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 26 tháng 04 năm 2022

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ HOÀNG GIA

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ các Tờ trình của Hội đồng quản trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2022 (tờ trình của HĐQT);

- Căn cứ Biên bản Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ

phần quốc tế Hoàng Gia.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua kế hoạch kinh doanh của Công ty;

Điều 2: Thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị và Báo cáo của Ủy ban kiểm

toán;

Điều 3: Thông qua tổng mức thù lao, kinh phí công tác của Hội đồng quản trị và

Ủy ban kiểm toán trong năm 2022;

Điều 3: Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021;

Điều 3: Thông qua Công ty kiểm toán cho Báo cáo tài chính năm 2022.

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ

phần quốc tế Hoàng Gia thông qua toàn văn tại cuộc họp và có hiệu lực kể từ ngày

ký. Hội đồng quản trị căn cứ nội dung Nghị quyết này để triển khai thực hiện./.

 TM.  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA

LinYi Huang

		2022-04-06T08:48:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ HOÀNG GIA